高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 08月 22日

發文字號：高市旅行(105)良字第 264號

主旨:交通部觀光局「2016 觀光遊樂業國內異業合作洽談會」訂於 105 年 8

月 30 日(二)、8 月 31 日(三)、9 月 01 日(四)上午 09:30~11:55，於北

中南地區舉辦三場，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局「2016 觀光遊樂業國內異業合作洽談會」邀請函

辦理。

2. 場次地點:

北區 2016/8/30(二) 台北世貿聯誼社 33 樓(台北市信義區基隆路一

段 333 號 33 樓)

中區 2016/8/31(三) 台中全國大飯店(台中市西區館前路 57 號)

南區 2016/9/01(四) 高雄寒軒國際大飯店(高雄市苓雅區四維三路 33

號)

3.調查表請於 2016/8/26(五)前回傳完整調查表至

annliao@kingspread.com.tw 聯絡窗口:02-2392-8599 分機 11 廖芳誼

    4.活動流程及報名表詳如附件

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881